CBepneHus 0 ABWKEHUN HquI/IHaHCOBbIX aKTBOB Yy4ypexaeHns

Bup, feAtenibHoCcTH

2.CO6CTBEHHbIE OXOAbI YUpEXAeHNs

1. HedbmHaHcoOBbIe aKTUBbI

CyeT aHa/IMTMHECKOro yyeTta
’ on| o pae nocrymee
HauMeHoBaHue Ko Kn roga (yBenunuerue)
1 2 3 4 5
9706 847,14 1096 677,70
269 781,84
388 203,84
4675 576,26 475 220,00
513 429,00
1931 946,51 390 289,20
1088 729,12
839 180,57 231 168,50
7 269 924,51
269 781,84
200 570,52
1 2 3 4 5

3785 947,42

513 429,00

1518 582,82

651 028,07

330 584,84

128 800,00




793 431,59 558 365,70

2. HeABMXMMOE 1 0CO60 LiEHHOE MMYLLIECTBO YUPEXAEHNS

CyeT aHa/IMTUYeCKoro yyeta Ki Hannun
Y A amane MNoctynnexve
cTpo- Ha Havaso
(yBenunyenue)
HavMeHoBaHue Kopg, Kvt roga

1 3 4 5
9 706 847,14 1096 677,70

657 985,68
7011 134,34 440 235,00
7 269 924,51

128 800,00

128 800,00

1 2 3 4 5

2.3. BnoxeHuns B HemaTepuasibHble akTUBbI, BCErO 0106X2000 | 370

793 431,59 558 365,70




3. iBWXeHne MaTepuasibHbIX LEHHOCTel Ha 3a6a1aHCoBbIX cyeTax

3abanaHcoBblii cueT

HanmeHoBaHue

KoA

Koa
cTpo-
Kn

Hanunune
Ha Hayano
roga

MoctynneHve
(yBenuueHve)

1

3

4

5

BK/1aAbILLN K TPYAOBBIM KHUXKaM 20,00
ANNIOMbI 03 20,00
TPYA0BbIE KHUXKN 50,00

1166 253,73

62 592,00

1166 253,73

62 592,00







